Yliopistojen kayttgjaluvut

Yliopisto

Aalto-yliopisto
Hanken Svenska handelshdgskolan

Helsingin yliopisto mukaan lukien Helsingin yliopistollinen
keskussairaala

Itd-Suomen yliopisto mukaan lukien Kuopion yliopistollinen sairaala
Jyvaskylan yliopisto

Lapin yliopisto

Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto LUT
Maanpuolustuskorkeakoulu mukaan lukien maa-, meri- ja ilmasotakoulu
Oulun yliopisto mukaan lukien Oulun yliopistollinen sairaala
Taideyliopisto

Tampereen yliopisto mukaan lukien Tampereen yliopistollinen sairaala
Turun yliopisto mukaan lukien Turun yliopistollinen keskussairaala
Vaasan yliopisto

Abo Akademi

Opiskelijat
yhteensa

6477
663
10770

5270
4620
1434
1964
891

4065
620

7002
5467
1374
1847

Tutkimushenkilokunta
yhteensa

1644
136
3010

1233
1259
177
408
119
1074
390
1494
1440
231
471

Kaikki
yhteensa

8121
799
13780

6503
5879
1611
2372
1010
5139
1010
8496
6907
1605
2318
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